РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]	    РЕШЕНИЕ

«22»  ноября  2024г.            пгт. Большая Мурта                                          № 38-208

О внесении изменений в решение Большемуртинского поселкового
Совета депутатов от 18.07.2024 № 36-194 «О внесении изменений в решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 13.05.2016 № 8-33 «Об утверждении Порядка принятия решений об   условиях приватизации муниципального имущества поселка Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края» (в ред. решений от 23.06.2020г. №46-206, от 18.04.2024 № 34-184, от 18.07.2024 №36-194)

    В целях приведения Решения Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 13.05.2016 № 8-33 «Об утверждении Порядка принятия решений об   условиях приватизации муниципального имущества поселка Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края» (в ред. решений от 23.06.2020г. № 46-206, от 18.04.2024 № 34-184, от 18.07.2024 № 36-194) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2024 №76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом поселка Большая Мурта, Большемуртинский поселковый  Совет  депутатов РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 18.07.2024 № 36-194 «О внесении изменений в решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 13.05.2016 № 8-33 «Об утверждении Порядка принятия решений об   условиях приватизации муниципального имущества поселка Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края» (в ред. решений от 23.06.2020г. № 46-206, от 18.04.2024 № 34-184, от 18.07.2024 №36-194) следующие изменения:
  пункт 2  изложить в следующей редакции:
«Решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 09.06.2020 № 45-199 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены» признать утратившим силу.»
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Большая Мурта Котыхова Алексея Владимировича.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в  печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта».

Председатель
Большемуртинского поселкового
Совета депутатов								      Г.В.Жулдыбина

Глава поселка Большая Мурта                                                          А.В. Котыхов